
DECRETO DI VARIAZIONE N. 22 DEL 27/10/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 27/10/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 28/01/2021;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto la nota MI Prot. n° 21503 del 30/09/2021 con cui viene comunicata l'assegnazione integrativa
al programma annuale 2021 di € 7.771,33 per spese di funzionamento amministrativo e didattico
periodo settembre - dicembre 2021;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

3.1 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione ordinaria 15.954,67 611,36 7.771,33 24.337,36
Totale 7.771,33

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.1.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento generale e decoro
della Scuola - Funzionamento generale e decoro della Scuola

16.678,30 1.030,25 3.000,00 20.708,55

A.3.13 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - RISORSE ART. 21 DL
137/2020 PER SPESE DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA

8.889,95 0,00 0,01 8.889,96

P.4.1 Progetti - Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale" -
Formazione e aggiornamento del personale

8.368,12 843,57 4.771,32 13.983,01

Totale 7.771,33

27/10/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC IC  TRAVEDONA MONATE G LEVA
21028 TRAVEDONA-MONATE (VA) LARGO DON MILANI 20 C.F. 83007110121 C.M. VAIC83300L

Pagina 1 di 1Data di stampa: 27-10-2021 13:00


		2021-10-29T12:49:34+0200




